Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2022 г. №181
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в честь празднования «Дня сотрудника органов внутренних дел»,
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Максимову Анну Николаевну, оперативного дежурного ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», капитана полиции;

- Воробьева Андрея Николаевича, участкового уполномоченного полиции ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», младшего лейтенанта полиции.
2. За безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в честь празднования «Дня сотрудника органов внутренних дел»,

Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Подкорытовой Наталье Владимировне, помощнику оперативного дежурного ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», младшему сержанту полиции;

- Савостикову Владимиру Андреевичу, помощнику оперативного дежурного ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», рядовому полиции.
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский